Artigo 4. O inicio das atividades da sociedade se deu na data de sua constituição e o prazo de duração é por tempo 
indeterminado. Capitulo II. Capital, Ações e Acionistas. Artigo 5. O capital social subscrito e totalmente integralizado 
da Sociedade é de R$3.161.000,00 (três milhões, cento e sessenta e um mil reais), representado por 3.161.000 (três 
milhões, cento e sessenta e uma mil) Ações Ordinárias Nominativas com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada. § 1º 
As ações que vierem a ser emitidas em decorrência de elevação do capital social, observadas as condições da lei e do 
presente estatuto, serão integralizadas em moeda corrente nacional, conferência e/ou incorporação de bens móveis e